
 

 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PEO1 1/23 
Processo Administrativo N° SE-PEO11/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 21/11/2023 13:06:49 

Total Item: 35.500,00 

TOTAL DO PROCESSO: 97.646,05 

SUPERAR LTDA 
	

13.482.51610001-61 	 97.646,05 

LOTE 1 	Quant.: 1 	 Num: 128 	 Total: 97.646,05 

n: 1 	Unidade: UND 	 Marca: libeli 	 Modelo: MASTER CGA 

Descrição: GELAGUA - BEBEDOURO ELÉTRICO, TIPO GARRAFÃO DE 20 LITROS, DE COLUNA, COM AS 
SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS E/OU SIMILARES: 1) TIPO COLUNA; 
2) PARA USO COM GARRAFÃO DE 20 LITROS; 3) COM DOIS DISPOSITIVOS PARA SERVIREM, CADA UM, ÁGUA 
GELADA E NATURAL, EM FORMA DE TORNEIRAS EXTERNAS ACIONADAS POR PRESSÃO OU DISPOSITIVO 
EMBUTIDO ACIONADO POR PRESSÃO; 4) COM CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE ÁGUA GELADA 
DE 03 LITROS POR HORA, EM TEMPERATURA AMBIENTE; 5) BANDEJA PINGADEIRA DE ÁGUA REMOVÍVEL 
PARA LIMPEZA; 6) VOLTAGEM: 220 V OU BIVOLT (110 / 220 V); 7) REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; 8) 
ACABAMENTO EM PLÁSTICO INJETÁVEL (POLIPROPILENO) DE ALTO IMPACTO OU INOX; 9) PÉS 
ANTIDERRAPANTES; 10) ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA, EMITIDA PELO INMETRO, 
COM CLASSIFICAÇÃO A 

Quantidade: 15 	 Vai. Ref.: 956,67 Valor Unit.: 956,67 	 Total Item: 14.350,05 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: KNOX 	 Modelo: KX10 

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 100 LITROS 4 TORNEIRAS - CONFECCIONADO EM AÇO INOX, 
POSSUI 04 TORNEIRAS ROSCA/COPO EM LATÃO CROMADO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE 
AÇO INOX COM RALO SIFONADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS NO RESERVATÓRIO. VOLTAGEM: 220 V OU 
BIVOLT (110 / 220 V). GARANTIA DE 12 MESES EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL; TERMOSTATO PARA 
AJUSTE DE TEMPERATURA; 4 SAÍDAS DE ÁGUA: 1 TORNEIRA DE ÁGUA NATURAL E 3 GELADA. 

ntidade: 12 	 Vai. Ref.: 3.983,00 	 Valor Unit.: 3.983,00 	 Total Item: 47.796,00 

Item: 3 	Unidade: UND 
	

Marca: KNOX 	 Modelo: KXO5 

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 50 LITROS 2 TORNEIRAS - CONFECCIONADO EM AÇO INOX, 
POSSUI 02 TORNEIRAS ROSCA/COPO EM LATÃO CROMADO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE 
AÇO INOX COM RALO SIFONADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS NO RESERVATÓRIO. VOLTAGEM: 220 V OU 
BIVOLT (110 / 220 V). GARANTIA DE 12 MESES EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL; TERMOSTATO PARA 
AJUSTE DE TEMPERATURA; 2 SAÍDAS DE ÁGUA3 GELADA. 

Quantidade: 10 	 Vai. Ref.: 3.550,00 	 Valor Unit.: 3.550,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 04/12/2023 11:13 	 Documento: Documentos Cnmplementaros (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e1  fi 39e82424cc1 98361 559d0e826c4 .pclf 

Horário: 22/02/2024 13:16 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core .windows.net/participantdocuments/98cefl  4767be4 1 a798bc51 0a647ca36a.pdf 

Horário: 13/12/2023 14:20 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http.//bnccompras.blob.core.windows.net/participafltdOCumefltS/785fcb4  1 06a04a9484707d95b0cd9cfd .pdf 

Gerado em: 28/02/2024 10:37:12 
1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 01/12/2023 13:30 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/90e50238273f4004a6b63d3b33c78e62.zip  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

2 de 2 
Gerado em: 28/02/2024 10:37:12 


